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Teie 03.04.2025 nr 13-5/1465-1 

  

Meie kuupäev digiallkirjas nr 12-3/1846-1 

 

Vastuskiri infokorjele 

 

 

Austatud planeeringute asekantsler 

 

Olete edastanud Harku Vallavalitsusele 03.04.2025 kirja nr 13-5/1465-1, milles palute vastust 

kolmele esitatud küsimusele (esitatud küsimus/omavalitsuse vastus). 

 

1. Kas olete enda kohalikus omavalitsuses nn brownfield alade kaardistamise või analüüsiga 

tegelenud? Kui jah, palume jagada vastavat teavet, koondatud andmeid ning kasutatud 

metoodika infot MKMiga. 

 

Harku vallas ei ole eraldi nn brownfield alade kaardistamise või analüüsiga tegeletud. Äri- ja 

tootmismaad on määratletud Harku Vallavolikogu 17. oktoobri 2013 otsusega nr 138 kehtestatud 

üldplaneeringuga (https://www.harku.ee/kehtiv-uldplaneering) ning tingimusi täpsustatud Harku 

Vallavolikogu 31. mai 2018 otsusega nr 51 kehtestatud Harku valla ehitustingimusi, 

miljööväärtuslikke alasid ja väärtuslikke maastikke määrava ning tihehoonestusalasid täpsustava 

teemaplaneeringuga (https://www.harku.ee/kehtiv-teemaplaneering). 

 

2. Kas sarnaseid ettevõtlusalade kaardistusi ja/või turundusportaale on koostatud ka teie  

omavalitsuses (ka koostöös muude omavalitsustega)? Palun jagage vastavat infot ja 

materjale ka MKMiga. 

 

Harku vallas ei ole koostatud ettevõtlusalade kaardistusi ja/või turundusportaale. 

 

3. Juhul, kui teie omavalitsuses on koostamisel uus üldplaneering, palume teil MKMile 

saata need koostatava üldplaneeringu digitaalsed joonisekihid, millel on kujutatud 

ettevõtluse arendamiseks kavandatud alad (so alad, mis on kavandatud tööstus-, tootmis- 

või muu ettevõtlusega seotud ehitistele). 

 

Harku vallas ei ole koostamisel uut üldplaneeringut millel oleks kujutatud ettevõtluse 

arendamiseks kavandatud alad (so alad, mis on kavandatud tööstus-, tootmis- või muu 

ettevõtlusega seotud ehitistele). 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

  

Riho Saksus  

abivallavanem  

 

 

 

 

 

 
Laine Vain 

planeeringute spetsialist 

laine.vain@harku.ee 

5887 2860 
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